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COD 
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CATT.

Cuccurullo Corrado corrado.cuccurullo@unina.it U6393 AI in corporate governance LMEC 6 2 2

Scognamiglio Annalisa annalisa.scognamiglio2@unina.it  U6394
Analisi microeconomica e applicazioni Modulo di Analisi empiriche 
(COD. U6395) 

LMEC 6 1 4

Scognamiglio Annalisa annalisa.scognamiglio2@unina.it U6394 
Analisi microeconomica e applicazioni Modulo di Microeconomia 
(COD. U6396) 

LMEC 6 1 3

Scognamiglio Annalisa annalisa.scognamiglio2@unina.it U6397 Analisi microeconomica I LMEC 6 1 3
DA DEFINIRE U6398 Analisi microeconomica II LMEC 6 1,2 4
Caruso Francesco francesco.caruso@unina.it U6399 Basi di matematica e statistica per l'economia LMEC 3 1 1
Pandolfo Giuseppe giuseppe.pandolfo@unina.it U6399 Basi di matematica e statistica per l'economia LMEC 3 1 1
Tizzano Roberto roberto.tizzano@unina.it U6400 Bilancio e informazione esterna d'azienda LMEC 12 1 3
D'Ambrosio Antonio antonio.dambrosio@unina.it U6401 Categorical data analysis LMEC 6 2 1
Piscino Eugenio eugenio.piscino@unina.it U1574 Diritto amministrativo I LMEC 6 1 3
Piscino Eugenio eugenio.piscino@unina.it U6404 Diritto amministrativo II LMEC 6 2 4
Scotti Raffaella raffaella.scotti@unina.it U6407 Diritto dell’energia e dello sviluppo sostenibile LMEC 6 2 4
Locoratolo Sergio sergio.locoratolo@unina.it U6406 Diritto della contabilità delle imprese LMEC 6 2 3
De Cicco Oreste oreste.decicco@unina.it U3336 Diritto dell'economia LMEC 6 1 4
Locascio Aliberti Enrico enrico.locascioaliberti@unina.it U6408 Diritto industriale LMEC 6 1 3
Pontecorvo Concetta Maria concettamaria.pontecorvo@unina.it U6409 Diritto internazionale e comunitario dell'economia LMEC 6 1 3
Botta Consiglia paola.coppola@unina.it U4603 Diritto privato dei mercati digitali LMEC 6 2 2
Briganti Renato renato.briganti@unina.it U4610 Diritto pubblico dell'economia LMEC 6 2 2
Coppola Paola paola.coppola@unina.it U6369 Diritto tributario dell'impresa LMEC 6 2 3
Scognamiglio Annalisa annalisa.scognamiglio2@unina.it U6411 Econometria LMEC 6 1 4
Lacava Chiara chiara.lacava@unina.it U6413 Economia della previdenza LMEC 6 2 3
Guerriero Carla carla.guerriero@unina.it U6414 Economia dell'ambiente LMEC 6 2 3
Giannola Michele michele.giannola@unina.it U6415 Economia dello sviluppo: istruzione e istituzioni LMEC 12 2 1
Moccia Sara sara.moccia@unina.it U6416 Economia e diritto (modulo di diritto U6417) LMEC 6 2 2
Grassi Iacopo iacopo.grassi@unina.it U6416 Economia e diritto (modulo di economia COD. U6418) LMEC 6 2 1
Martina Riccardo riccardo.martina@unina.it U6419 Economia e politica della concorrenza LMEC 6 2 3
Miano Armando armando.miano@unina.it U6420 Economia internazionale LMEC 6 2 2
Beraldo Sergio sergio.beraldo@unina.it U6421 Economia pubblica LMEC 6 1 2
Collaro Michela michela.collaro@unina.it U6422 Economia sanitaria LMEC 6 2 3

Catuogno Simona simona.catuogno@unina.it U6423
Governance e strategia aziendale (modulo di corporate Governance 
COD UU6425)

LMEC 6 1 1

Catuogno Simona simona.catuogno@unina.it U6423
Governance e strategia aziendale (modulo di strategia e politica 
aziendale COD. U6424)

LMEC 6 1 2

Capaldo Antonio antonio.capaldo@unina.it U2596 Management strategico dell'innnovazione LMEC 12 1 3



Pesce Marialaura marialaura.pesce@unina.it U6427
Metodi matematici e statistici per economisti (modulo Matematica 
COD. U6428)

LMEC 6 1 1

D'Ambrosio Antonio antonio.dambrosio@unina.it U6427
Metodi matematici e statistici per economisti (modulo Statistica 
COD. U6429)

LMEC 6 1 2

Scalzo Vincenzo vincenzo.scalzo@unina.it U6430 
Metodi numerici per la statistica computazionale (modulo di 
Ottimizzazione numerica cod. U6431)

LMEC 6 2 1

D'Ambrosio Antonio antonio.dambrosio@unina.it U6430 
Metodi numerici per la statistica computazionale (modulo di 
Statistica computazionale COD. U6432)

LMEC 6 2 2

Scepi Germana germana.scepi@unina.it U6433 Metodi statistici di previsione per serie temporali LMEC 6 2 4
Davino Cristina cristina.davino@unina.it U6434 Metodi statistici per il data mining LMEC 6 2 1
Romano Rosaria rosaria.romano@unina.it U6434 Metodi statistici per il data mining LMEC 6 2 2
Aria Massimo massimo.aria@unina.it U6435 Metodi statistici per la ricerca sociale LMEC 6 2 1
Platino Vincenzo vincenzo.platino@unina.it U6436 Modelli dinamici LMEC 6 2 2
Piscopo Gabriella gabriella.piscopo@unina.it U6437 Modelli quantitativi per le valutazioni finanziarie LMEC 6 2 3
Tarantino Ciro ciro.tarantino@unina.it U6438 Ottimizzazione LMEC 6 2 1
Pandolfi Lorenzo lorenzo.pandolfi@unina.it U6439 Policy evaluation LMEC 6 2 1
Russo Francesco Flaviano francescoflaviano.russo@unina.it U6440 Politica economica I LMEC 6 1 1
Russo Francesco Flaviano francescoflaviano.russo@unina.it U6441 Politica economica II LMEC 6 1 2
Romano Rosaria rosaria.romano1@unina.it U6442 Statistica per le ricerche di mercato LMEC 6 2 2
Bulgarelli Alessandra alessandra.bulgarelli@unina.it U2492 Storia economica globale LMEC 6 2 2
Schisani Maria Carmela mariacarmela.schisani@unina.it U6443 Storia: istituzioni, capitali e moneta LMEC 6 1 3
Basile Achille achille.basile@unina.it U0695 Teoria dei giochi LMEC 6 2 3
Lombardi Michele michele.lombardi@unina.it U2479 Teoria delle reti e applicazioni LMEC 6 2 3
Spano Maria maria.spano@unina.it U6444 Text analysis e social media mining LMEC 6 2 2

Scognamiglio Annalisa annalisa.scognamiglio2@unina.it U7453 Advanced econometrics LMEF 6 1,2 3
Jappelli Tullio tullio.jappelli@unina.it U7452 Advanced macroeconomics LMEF 6 1 3
Jappelli Tullio saverio.simonelli@unina.it 25881 Advanced macroeconomics LMEF 9 2 1
Simonelli Saverio luca.anderlini@unina.it 25881 Advanced macroeconomics LMEF 3 2 2
DA DEFINIRE U7460 Advanced mathematics LMEF 6 1,2 3

Martina Riccardo riccardo.martina@unina.it U7241
Advanced microeconomics modulo di Competition and market 
failure (cod. U7240)

LMEF 3 1 2

Sartori Elia elia.sartori@unina.it U7241
Advanced microeconomics modulo di Competition and market 
failure (cod. U7240)

LMEF 3 1 2

Anderlini Luca luca.anderlini@unina.it U7241
Advanced microeconomics modulo di Consumer theory (cod. 
U7239)

LMEF 6 1 1

Ellul Andrew andrew.ellul@unina.it U7454 Asset valuation and trading strategies LMEF 6 1,2 4
Zazzaro Alberto alberto.zazzaro@unina.it U7461 Banking LMEF 6 1,2 4
Capasso Artuto arturo.capasso@unina.it U7455 Business analysis and evaluation LMEF 6 1,2 4
Stein Mattea Regina mattearegina.stein@unina.it U1069 Development economics LMEF 6 1 1



Coretto Pietro U7450 Econometrics (Modulo di Econometric theory COD. U7451) LMEF 6 1 2
Russo Francesco Flaviano francescoflaviano.russo@unina.it U7450 Econometrics (Modulo di Statistics COD. U2630) LMEF 6 1 1
Graziano Maria Gabriella gabriella.graziano@unina.it U1068 Economic theory LMEF 6 1 3
Langella Monica monica.langella@unina.it U7467 Economics of inequality LMEF 6 1 3
Pandolfi Lorenzo lorenzo.pandolfi@unina.it U7531 Financial economics (Modulo di Asset pricing  COD. U7533)  LMEF 3 1 3
Puopolo Giovanni Walter giovanniwalter.puopolo@unina.it U7531 Financial economics (Modulo di Asset pricing  COD. U7533)  LMEF 3 1 3

Ellul Andrew andrew.ellul@unina.it U7531 Financial economics (modulo di Corporate finance  COD. U7535) LMEF 3 1 3

Menichini Anna Maria Cristina U7531 Financial economics (modulo di Corporate finance  COD. U7535) LMEF 3 1 3

Sartori Elia elia.sartori@unina.it U7465 Information economics LMEF 6 1 3,4
Miano Armando armando.miano@unina.it U7466 Labor economics LMEF 3 1 4
Nisticò Roberto roberto.nistico@unina.it U7466 Labor economics LMEF 3 1 4
Immordino Giovanni giovanni.immordino@unina.it 25883 Law and economics LMEF 6 2 3
Pagano Marco marco.pagano@unina.it U7457 Market microstructure LMEF 6 1,2 4

Pagnozzi Marco marco.pagnozzi@unina.it U7447
Mathematics for economics and finance  (Modulo di Game Theory 
(cod U7449)

LMEF 6 1 2

Caruso Francesco francesco.caruso@unina.it U7447
Mathematics for economics and finance (modulo di Mathematics 
COD. U7448)

LMEF 3 1 1

Platino Vincenzo vincenzo.platino@unina.it U7447
Mathematics for economics and finance (modulo di Mathematics 
COD. U7448)

LMEF 3 1 1

Rosato Antonio antonio.rosato2@unina.it U5873 Psychology and economics LMEF 6 1 ???
Oliviero Tommaso + KPMG oliviero.tommaso@unina.it U7459 Risk management and financial regulation LMEF 6 1,2 3
Acconcia Antonio antonio.acconcia@unina.it U7464 Topics in macroeconomics LMEF 3 1 4
Simonelli Saverio saverio.simonelli@unina.it U7464 Topics in macroeconomics LMEF 3 1 3

Martino Domenico domenico.martino2@unina.it U6366 Asset management LMFIN 6 2 3
Martorano Francesco Saverio francescosaverio.martorano@unina.it U6368 Diritto degli intermediari finanziari LMFIN 6 2 3
Coppola Paola paola.coppola@unina.it U6369 Diritto tributario dell'impresa LMFIN 6 2 3
Pandolfi Lorenzo lorenzo.pandolfi@unina.it U6370 Econometria I LMFIN 6 1 3
Acconcia Antonio antonio.acconcia@unina.it U6371 Econometria II LMFIN 6 1,2 4
Zazzaro Alberto alberto.zazzaro@unina.it U6402 Economia bancaria I LMFIN 6 1,2 3
Oliviero Tommaso oliviero.tommaso@unina.it U6403 Economia bancaria II LMFIN 6 2 1,2
Cerrone Rosaria rosaria.cerrone@unina.it U6372 Economia delle aziende di assicurazione LMFIN 12 2 3
Curcio Domenico domenico.curcio@unina.it U2611 Finance and business innovation LMFIN 6 2 4
Iorio Carmela carmela.iorio@unina.it U6373 Financial time series analysis LMFIN 6 2 2
Ecchia Bruna carmela.iorio@unina.it U6374 Finanza aziendale internazionale LMFIN 6 2 2
Di Lorenzo Emilia bruna.ecchia@unina.it U6375 Finanza matematica LMFIN 12 1 3
Panetti Ettore ettore.panetti@unina.it U6377 Fintech LMFIN 6 2 4
Roviello Alba alba.roviello@unina.it U1699 Matematica attuariale LMFIN 6 1,2 3



Politano Massimiliano massimiliano.politano@unina.it U0803 Probabilità e processi stocastici LMFIN 6 1,2 3
Cocozza Rosa rosa.cocozza@unina.it U6384 Progettazione e analisi  dei prodotti finanziari LMFIN 12 2 1
Iorio Carmela carmela.iorio@unina.it U6385 Statistica per la finanza LMFIN 6 1,2 1
Ciciretti Rocco U6386 Sustainable finance LMFIN 6 1,2 3
Crenca Giampaolo giampaolo.crenca@unina.it U1660 Tecnica delle assicurazioni danni LMFIN 6 1,2 3
Pagano Marco marco.pagano@unina.it U6387 Tecniche di analisi e trading di borsa LMFIN 6 2 4
Pagano Marco marco.pagano@unina.it U6388 Teoria della finanza LMFIN 6 1 2
Puopolo Giovanni Walter giovanniwalter.puopolo@unina.it U6388 Teoria della finanza LMFIN 6 1 1
Pagano Marco marco.pagano@unina.it U6389 Valutazione d'impresa e finanza aziendale LMFIN 6 1,2 2
Puopolo Giovanni Walter giovanniwalter.puopolo@unina.it U6389 Valutazione d'impresa e finanza aziendale LMFIN 6 1,2 1
Curcio Domenico domenico.curcio@unina.it U6392 Vigilanza e controlli interni LMFIN 12 1,2 1

D'Ambrosio Antonio antonio.dambrosio@unina.it U7922 Computational Statistical Inference SL M 6 1,2 2
Coraggio Luca luca.coraggio@unina.it U6641 Preference Learning SL M 6 1,2 1


